
CIMETIERE, CAVURNE, COLUMBARIUM  

DE SAINT-REMY- TARIF AU 25/01/2023 
 

 
CIMETIERE    1 m²    2 m²   4 m² 
     

Concession   15 ans    60.00 €   120.00 €        240.00 € 

 
 

Concession   30 ans  120.00 €   240.00 €       480.00 € 
 

 
Concession   50 ans  235.00 €   470.00 €  940.00 € 

 

 
COLUMBARIUM 

 
Concession   15 ans  220.00 € 

 

+ Droit d’ouverture  120.00 € pour chaque urne déposée dans un emplacement                             
 

Les frais d’acquisition, de gravure et de pose de la plaque d’identification restent à la charge du 
concessionnaire. 

 
CAVURNE 

 

Concession 15 ans  360.00 € 
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